
新１年生児童保護者様 
平成３０年３月吉日 

京都市立朱雀第六小学校 
校 長    真由美  

平成３０年度 

入学式のご案内  

 

日増しに春らしくなってまいりました。保護者の皆様方におかれましては
益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて，平成３０年度の入学式を下記の通り挙行いたします。つきましては，

保護者の皆様には，万障お繰り合わせの上，ご出席くださいますよう，ご案
内申し上げます。 

 
＜ 記 ＞ 

 
◎ 日 時： 平成３０年４月９日（月） 

受 付  午前１０時００分～１０時１５分 
開 式  午前１０時３０分 

      
◎ 式 場： 京都市立朱雀第六小学校 体育館 
 
◎ お願い 

※当日，受付でお子さんの名札をお受け取りください。また，入学説明会 
の時にお渡しした書類（家庭環境調査・緊急時家庭連絡調査書等）を連 
絡用封筒に入れて受付に提出してください。 

※受付後，新入生は教室に入ります。保護者の皆様は，体育館にお入りく 
ださい。 

※開式１０分前（午前１０時２０分）には，必ず式場（体育館）にご入場 
ください。 

※お子さんの教室用の上靴をご持参願います。また，入学式終了後，保護 
者の皆様も教室に入っていただきます。保護者の皆様もスリッパ等ご用 
意いただきますようお願いします。 

※当日，教科書等をお渡ししますので，持ち帰り用の袋等をご用意願いま 
す。 

※やむを得ず欠席される場合は，必ず早めに学校までご連絡ください。 
 
 

 
 

 

 

【４月の授業参観・懇談会のお知らせ】 

 平成３０年度最初の授業参観・懇談会を，下記の日程で行う予定です。 

（参観いただく教科など，詳細は，４月にご連絡いたします。） 

   日 時   平成３０年４月２０日（金） １年１組教室 

         授業参観 １３：５０～１４：３５（５校時） 

         懇 談 会 １４：４５～  ＜終了予定時刻１５：３０すぎ＞ 


